
Dámská rekreační obuv VANS-WM Ward STRWBDWL high risk red/white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36,5 750392 194903645885 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1990 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Vans. Tenisky pro dámy jsou v ženském červeném provedení a doplňuje je ovocný a květinový
motiv. Značka Vans je známá po celém světě a obohacuje náš módní svět již od roku 1966. Barevné botasky jsou
ideálním výběrem pro horké letní dny díky své dobré prodyšnosti. Módní boty by neměly chybět ve vašem botníku,
protože dokážou dobře oživit váš outfit. Mají příjemný lehký textilní svršek, který se ideálně přizpůsobí vaší noze a
mají klasické vázání na šněrování, které je jistotou dobrého zafixování chodidla v botě.

Stylová obuv má měkkou pohodlnou stélku, která vám zajistí komfort během celodenního nošení. Značkové tenisky
pro dámy mají zpevněnou patu, čaluněnou část v oblasti kotníku a kvalitní protiskluzovou podrážku s Waffle
vzorem. Jsou snadno kombinovatelné ke různým outfitům pro různé akce a jsou také určeny pro ježdění na
skateboardu. Červené botasky Ward jsou dobrým rozhodnutím pro léto, do práce, na běžné nošení, na dovolenou
nebo jiné volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

odolný materiál
měkký textilní svršek
pohodlná měkká výstelka
červená barva s motivem
Waffle protiskluzová podrážka
must have kousek
dobře kombinovatelný
městský vzhled
klasické vázání
čalouněná oblast kolem kotníku a zpevněná pata

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


